- 2 -

攀枝花攀西职业学院文件

攀西职院〔2020〕44 号

关于 2020 年秋季学期开学行课的通知

各处室、系部：

为保证学院 2020 年秋季学期各项工作的有序开展，根据

教育部、省教育厅 2020 年秋季学期学校常态化疫情防控和教

育教学工作的相关要求，结合学院实际情况，现将攀枝花攀西

职业学院 2020 年秋季学期开学行课的有关事项通知如下:

一、开学行课时间安排：

1.2020 级春招学生：10 月 19 日正式行课；

2.2020 级秋招学生：10 月 18 日入学报到；10 月 19 日—

—10 月 23 日进行入学教育；10 月 26 日正式行课。

二、相关要求

1.各处室、系部工作人员要切实按照学院秋季学期开学的

- 3 -

相关工作安排，持续推进各项常规工作和重点专项工作；

2.任课教师、辅导员、班主任要持续做好学生的教育教学、

日常管理等相关工作；

3.全体教职员工和学生要严格按照省、市、县及学院的疫

情防控要求，做好个人防护，确保学院全体师生的身体健康和

生命安全。

攀枝花攀西职业学院

2020 年 10 月 19 日

攀枝花攀西职业学院党政办公室 2020 年 10月 19日印发